
PIESE SCHIMB STIHL

I.D.: 50934070

Data
publicarii 23.10.20

Coduri CPV 34913000-0

Pretul
estimativ: 2.891,60 RON - 2.891,60 RON

Descriere: MOSOR FIR 2*335.29=670.59 LEI LANT STIHL 3*65.55=196.64 LEI LANT STIHL 2*42.02=84.03
LEI LANT STIHL 1*65.55 LEI AUTOCUT 8*88.24=705.88 LEI SINA 1*142.86 LEI
CARTER+DISPOZITIV PORNIRE 1*126.05 LEI PILA 7*6.72=47.06 LEI ULEI FOREST 3L
5*29.41=147.06 LEI KIT ULEI 10L 2*277.31=554.62 LEI POMPA ULEI 3203 1*151.26 LEI
